
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.508.060,45                134.645,37                 134.645,37                    0,00 134.645,37                    20/02/2016 19/02- 30/03/2016

Fevereiro 1.553.207,55                122.711,89                 122.711,89                    0,00 122.711,89                    20/03/2016 07/03- 30/03/2016

Março 1.777.613,28                177.186,50                 177.186,50                    0,00 177.186,50                    20/04/2016 08/04- 30/03/2016

Abril 1.768.135,28                154.254,50                 154.254,50                    0,00 154.254,50                    20/05/2016 02/05- 30/06/2016

Maio 1.864.937,07                164.669,53                 164.669,53                    0,00 164.669,53                    20/06/2016 06/06 -30/06/2016

Junho 1.930.945,22                150.035,26                 150.035,26                    0,00 150.035,26                    20/07/2016 01/07- 30/06/2016

Julho 1.816.206,22                160.485,96                 160.485,96                    0,00 160.485,96                    20/08/2016 29/07- 10/08/2016

Agosto 1.905.444,62                161.583,00                 161.583,00                    0,00 161.583,00                    20/09/2016 02/09- 09/09-10/10/2016

Setembro 1.786.671,30                160.918,53                 160.918,53                    0,00 160.918,53                    20/10/2016 30/09- 10/10/2016

Outubro 1.575.922,61                139.588,76                 139.588,76                    0,00 139.588,76                    20/11/2016 31/10- 10/11/2016

Novembro 1.594.065,09                144.911,36                 144.911,36                    0,00 144.911,36                    20/12/2016 02/12- 10/01/2017

Dezembro 1.588.408,61                129.652,28                 129.652,28                    0,00 126.427,26                    20/01/2017 29/12- 10/01/2017

13.º Salário 1.198.539,38                125.013,67                 125.013,67                    0,00 36.633,68                      20/12/2016 20/12- 10/01/2017

TOTAL               21.868.156,68                1.925.656,61                   1.925.656,61                                   -                     1.834.051,60 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-A

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.508.060,45                342.155,48 339.968,46 2.427,75 269.507,80 20/02/2016
02/02-30/06/- 19/02- 

29/07/2016

Fevereiro 1.553.207,55                355.196,66 352.956,05                             2.415,54 244.154,63 20/03/2016 07/03- 17/03-30/06/2016

Março 1.777.613,28                392.248,05 390.090,19                             2.274,48 279.115,51 20/04/2016 08/04-30/06/2016

Abril 1.768.135,28                390.106,33 388.006,78                             2.216,16 275.748,22 20/05/2016 02/05- 30/06/2016

Maio 1.864.937,07                411.470,75 409.283,72                             2.303,64 296.601,41 20/06/2016 06/06- 09/06-30/06/2016

Junho 1.930.945,22                395.227,61 392.982,27                             2.361,96 392.865,63 20/07/2016 01/07- 08/07-30/06/2016

Julho 1.816.206,22                398.365,16 396.061,49                             2.420,28 395.944,85 20/08/2016 29/07- 03/08-10/08/2016

Agosto 1.905.444,62                397.904,28 395.600,62                             2.420,28 293.720,89 20/09/2016 02/09- 09/09-10/10/2016

Setembro 1.786.671,30                394.251,58 392.035,40                             2.332,80 290.250,49 20/10/2016 30/09- 10/10-07/12/2016

Outubro 1.575.922,61                347.906,87 345.690,69                             2.332,80 195.955,56 20/11/2016 07/12- 31/10- 10/11/2016

Novembro 1.594.065,09                362.002,17 359.785,99                             2.332,80 190.852,50 20/12/2016 02/12- 07/12-28/12/2016

Dezembro 1.588.408,61                348.438,44 346.193,10                             2.361,96 21.140,51 20/01/2017 29/12/2016

13.º Salário 1.198.539,38                263.368,34 263.368,31 0,00 149.689,46 20/12/2016 30/12/2016

TOTAL               21.868.156,68                  4.798.641,72                   4.772.023,07                           28.200,45                      3.295.547,46 -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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1 29/01/2016 39.804,82                

2 10/02/2016 40.017,74                

3 16/03/2016 40.218,61                

4 20/04/2016 92.019,03                

5 10/05/2016 92.729,84                

6 20/06/2016 84.668,15                

7 29/07/2015 85.478,73                

8 10/08/2016 86.254,36                

9 30/09/2016 97.747,65                

10 28/10/2016 96.719,82                

11 18/11/2016 97.548,38                

12 21/12/2016 98.180,25                

13

TOTAL 951.387,38              

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA 

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: GLÓRIA DO GOITÁ - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________
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